
DESCRIPCION INGRESOS  2017

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

24/01/17

09:37:43

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017 

PODER EJECUTIVO

MINISTERIO DE LA MUJER  14           21.412.431.481
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  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          15.327.859.109

           6.084.572.372

  150

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          15.327.859.109

           6.084.572.372

  151

  221

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

          15.327.859.109

           6.084.572.372

   10

   10

   50

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

DONACIONES

          15.327.859.109

             156.684.390

           5.927.887.982
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